
KAUNO RAJONO VILKIJOS SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

PROTOKOLAS 

 

PROTOKOLAS Nr.  TTP - 4 

2021 m. rugpjūčio 26 d. 

Vilkija 

 

 

Susirinkimas įvyko 2021 m. rugpjūčio 26 d. 16:00 val. 

Susirinkimo organizatorė: seniūno pavaduotoja, vykdanti Vilkijos seniūno funkcijas Gintarė 

Zakarauskienė 

Susirinkimo sekretorė: seniūnijos specialistė Z. J. (duomenys nuasmeninti) 

Susirinkimo vieta: Vilkijos seniūnija, Kauno g. 37, Vilkija, Kauno r. sav. 

 

Dalyvavo: 

Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitė Gintarė Sutkevičiūtė 

Panemunės seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Markevičius 

Senamiesčio seniūnaitjjos seniūnaitis Algimantas Smolenskas 

Naujamiesčio seniūnaitijos seniūnaitis Remigijus Vaitiekūnas 

Kultūros centro darbuotoja I. Š. (duomenys nuasmeninti) 

Vilkijos l/d „Daigelis“ direktorė N. T. (duomenys nuasmeninti) 

Vilkijos bibliotekos vyr. bibliotekininkė J. B. (duomenys nuasmeninti) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl atstovų skyrimo. 

 

1.SVARSTYTA.  Dėl atstovų skyrimo. 

Gintarė Zakarauskienė, Vilkijos seniūnijos seniūno pavaduotoja, vykdanti seniūno funkcijas pranešė, 

kad buvo paskelbtas konkursas į Vilkijos seniūnijos seniūno (skelbimo Nr. 48084) pareigas ir baigėsi 

dokumentų priėmimo terminas. Remiantis priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas organizavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 

1176, Valstybės tarnybos departamentas sudaro pretendentų atrankos komisiją ir prašo iki 2021 m. 

rugpjūčio 30 d. skirti atstovus, kurie galėtų dalyvauti nurodyto konkurso darbe, atrenkant 

pretendentus į aukščiau nurodytas pareigas. Konkurso komisija sudaroma iš 7 narių; ne mažiau kaip 

3 ir ne daugiau kaip 4 šios komisijos nariai turi būti tos seniūnijos aptarnaujamos teritorijos išplėstinės 

seniūnaičių sueigos deleguoti asmenys. Atsižvelgiant į Kauno rajono savivaldybės 2021-08-23 raštą 

Nr. SD-3913 Gintarė Zakarauskienė, Vilkijos seniūnijos seniūno pavaduotoja, vykdanti seniūno 

funkcijas organizuoja šią sueigą. 

Kadangi organizatorė yra pretendentė į aukščiau minimas pareigas, sueigą ves seniūnijos specialistė 

Z. J. (duomenys nuasmeninti) (pritaria vienbalsiai). 

Z. J. (duomenys nuasmeninti), Vilkijos seniūnijos specialistė, klausia ar visi gali dalyvauti sueigoje. 

Kęstutis Markevičius, Panemunės seniūnaitijos seniūnaitis, praneša kad turi nusišalinti, nes yra 

pretendentas į aukščiau minimas pareigas (pasišalina). 



Balsuojama už Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitę Gintarę Sutkevičiūtę, Senamiesčio seniūnaitjjos 

seniūnaitį Algimantą Smolenską, Naujamiesčio seniūnaitijos seniūnaitį Remigijų Vaitiekūną. 

Vienbalsiai balsuojama už pasiūlytas kandidatūras (7 balsavusieji) 

NUTARTA: atstovais deleguoti Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitę Gintarę Sutkevičiūtę, 

Senamiesčio seniūnaitjjos seniūnaitį Algimantą Smolenską, Naujamiesčio seniūnaitijos seniūnaitį 

Remigijų Vaitiekūną. 

                 

 

Organizatorė                Gintarė Zakarauskienė 

 

Sekretorė                    Zita Jasiukevičienė 

 


